
Zarządzenie Nr 0050.134.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy S ubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz.713 ze zm.1) i art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące 

rok 2020 Nr X I I . 81.2019 Rady Gminy Słubice 
zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20.857,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
20.857,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 24.166.645,22 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 20.857,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

20.857,00 zł tj. do kwoty 23.191.705,^2 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 
pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
2Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. z 2020 r., poz.284,poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.134.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 21 grudnia 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n 

Z tego: 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 
b ieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 
b ieżące 

wydatk i 
jednos tek 

budże towych 

z tego: 

św iadczen ia n a 
r z e c z o s ó b 
f i z y c z n y c h : 

wydatk i n a 
programy 

f i n a n s o w a n e z 
udz ia łem 

środków, o 
k tó rych m o w a 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytu łu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
m a j ą t k o w e 

inwes tyc je i 
z a k u p y 

inwes tycy jne 

w t y m : 

W n i e s i e n i e 
w k ładów do 

spółek p rawa 
hand lowego 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 
b ieżące 

wydatk i 
jednos tek 

budże towych 

wynag rodzen ia 
i sk ładki od 

n ich n a l i c z a n e 

wydatk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
sta tu towych 

zadań : 

dotacje na 
z a d a n i a 
b ieżące 

św iadczen ia n a 
r z e c z o s ó b 
f i z y c z n y c h : 

wydatk i n a 
programy 

f i n a n s o w a n e z 
udz ia łem 

środków, o 
k tó rych m o w a 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytu łu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
m a j ą t k o w e 

inwes tyc je i 
z a k u p y 

inwes tycy jne 

n a programy 
f i n a n s o w a n e z 

udz ia łem 
środków, 0 

k tórych m o w a 
w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 , 

z a k u p i 
ob jęc ie akc j i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ładów do 

spółek p rawa 
hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 8 19 

7 5 0 Admin i s t rac ja pub l i czna 

przed z m i a n ą 2 5 8 5 7 1 9 , 0 0 2 4 6 2 2 1 9 , 0 0 2 362 804 ,00 1 9 5 1 690 ,00 4 1 1 1 1 4 , 0 0 1 700 ,00 9 7 7 1 5 , 0 0 0 ,00 0.00 0,00 123 500 ,00 123 500 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

7 5 0 Admin i s t rac ja pub l i czna 
z m n i e j s z e n i e -16 0 0 0 , 0 0 -16 000 .00 -16 000 ,00 -16 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

7 5 0 Admin i s t rac ja pub l i czna 
zwiększen ie 16 0 0 0 , 0 0 16 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 16 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

7 5 0 Admin i s t rac ja pub l i czna 

po z m i a n a c h 2 585 719 ,00 2 4 6 2 2 1 9 . 0 0 2 346 804 ,00 1 9 3 5 690 ,00 4 1 1 114,00 1 700 ,00 113 7 1 5 , 0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 123 5 0 0 , 0 0 123 5 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

7 5 0 5 6 S p i s p o w s z e c h n y i inne 

przed z m i a n ą 2 7 3 2 6 , 0 0 2 7 326 ,00 16 966 ,00 16 000 ,00 9 8 6 , 0 0 0,00 10 340 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

7 5 0 5 6 S p i s p o w s z e c h n y i inne 
z m n i e j s z e n i e - 1 6 0 0 0 , 0 0 -16 000 ,00 -16 000 ,00 -16 0 0 0 , 0 0 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00 

7 5 0 5 6 S p i s p o w s z e c h n y i inne 
zwiększen ie 16 0 0 0 , 0 0 16 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

7 5 0 5 6 S p i s p o w s z e c h n y i inne 

po z m i a n a c h 2 7 3 2 6 , 0 0 2 7 326 ,00 986 ,00 0 ,00 986 ,00 0,00 2 6 340 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 

8 0 1 Oświa ta i w y c h o w a n i e 

przed z m i a n ą 8 2 4 2 0 6 9 , 0 0 6 2 4 2 069 ,00 7 8 2 9 972 ,00 6 454 581 ,00 1 3 7 5 391 ,00 6 700 ,00 2 9 0 3 9 7 , 0 0 115 0 0 0 , 0 0 0,00 U,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

8 0 1 Oświa ta i w y c h o w a n i e 
z m n i e j s z e n i e -4 5 0 0 , 0 0 -4 500 ,00 -4 500 ,00 -4 500 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 

8 0 1 Oświa ta i w y c h o w a n i e 
zwiększen ie 4 5 0 0 , 0 0 4 500 ,00 4 500 ,00 0,00 4 500 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

8 0 1 Oświa ta i w y c h o w a n i e 

po z m i a n a c h 8 2 4 2 0 6 9 , 0 0 8 242 069 ,00 7 8 2 9 972 ,00 6 4 5 0 0 8 1 , 0 0 1 3 7 9 891 ,00 6 700 ,00 2 9 0 3 9 7 , 0 0 115 000 ,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły pods tawowe 

przed z m i a n ą 

z m n i e j s z e n i e 

5 9 0 5 160 ,00 

-4 5 0 0 , 0 0 

5 9 0 5 160,00 

-4 500 ,00 

5 6 5 2 708 ,00 

-4 500 ,00 

5 0 5 2 8 1 6 , 0 0 

-4 500 .00 

5 9 9 892 ,00 

0,00 

6 700 ,00 

0,00 

245^752 ,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 80101 Szkoły pods tawowe 
zw iększen ie 4 5 0 0 , 0 0 4 500 ,00 4 500 ,00 0,00 4 500 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

80101 Szkoły pods tawowe 

po z m i a n a c h 5 9 0 5 160 ,00 5 9 0 5 160 .00 5 652 708,00 5 048 316 ,00 604 392 ,00 6 700 ,00 2 4 5 7 5 2 . 0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

8 5 5 R o d z i n a 

przed z m i a n ą 7 6 3 2 710 ,00 7 632 710 ,00 4 2 1 382 ,00 324 029 ,00 97 353 ,00 0 ,00 7 2 1 1 3 2 8 , 0 0 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 

8 5 5 R o d z i n a 
z m n i e j s z e n i e - 3 5 7 , 0 0 - 3 5 7 . 0 0 0,00 0.00 0,00 0 ,00 - 3 5 7 , 0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

8 5 5 R o d z i n a 
zwiększen ie 3 5 7 , 0 0 357 ,00 357 ,00 357 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

8 5 5 R o d z i n a 

po z m i a n a c h 7 6 3 2 710 ,00 7 6 3 2 710 .00 4 2 1 739 ,00 324 386 ,00 97 353 .00 0,00 7 210 971 .00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodz inne, 
św iadczen ie z f unduszu 
a l imentacy jnego o raz sk ładki 
na ubezp ieczen ia 
emery ta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia spo łecznego 

przed z m i a n ą 2 4 9 1 4 1 7 , 0 0 2 4 9 1 4 1 7 . 0 0 2 5 2 144,00 237 273 ,00 14 871 ,00 0,00 2 2 3 9 273 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodz inne, 
św iadczen ie z f unduszu 
a l imentacy jnego o raz sk ładki 
na ubezp ieczen ia 
emery ta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia spo łecznego 

z m n i e j s z e n i e - 3 5 7 , 0 0 -357 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 - 3 5 7 , 0 0 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodz inne, 
św iadczen ie z f unduszu 
a l imentacy jnego o raz sk ładki 
na ubezp ieczen ia 
emery ta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia spo łecznego 

zw iększen ie 357 ,00 357,00 357 ,00 357 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodz inne, 
św iadczen ie z f unduszu 
a l imentacy jnego o raz sk ładki 
na ubezp ieczen ia 
emery ta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia spo łecznego 

po z m i a n a c h 2 4 9 1 4 1 7 , 0 0 2 4 9 1 417 ,00 2 5 2 501 ,00 2 3 7 6 3 0 , 0 0 14 871 ,00 0,00 2 2 3 8 9 1 6 , 0 0 0 . 0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 . 0 0 0 ,00 

W y d a t k i r a z e m : 

przed z m i a n ą 2 4 1 6 6 645,22 23 191 705,22 14 500 507,22 9 628 396,00 4 872 111,22 369 400,00 8 161 796,00 115 000,00 0,00 4 5 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0 ,00 

W y d a t k i r a z e m : 
zmn ie j s zen ie -20 857,00 -20 857,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 -357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 
zwiększenie 20 857,00 20 857,00 4 857,00 357,00 4 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 

po z m i a n a c h 24 166 645,22 23 191 705,22 14 484 864,22 9 608 253,00 4 876 611,22 369 400,00 8 177 441,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0.00 

mgr Ja<m&)Kozlowski 
Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 750 
Rozdz. 75056-

Dz. 801 
Rozdz. 80101-

zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 
16.000,00 zł w celu urealnienia planu. Po stronie zwiększenia 
zabezpiecza się środki na nagrody spisowe. 

zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 
4.500,00 zł w Szkole Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła 
I I w Słubicach w celu urealnienia planu. Po stronie zwiększenia 
zabezpiecza się środki na zakup oleju opałowego. 

Dz. 855 
Rozdz. 85502- zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 

357,00 w celu urealnienia planu. Po stronie zwiększenia 
zabezpiecza się środki na opłacenie składek na ubezpieczenie 
społeczne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne. 

mgr //Kozłowski 


